neta	mínima	mensual	(neta	Ley)	de	PESOS	SEISCIENTOS	MIL	CON	00/100	($	600.000,00),	por	cargo	testigo	y	hasta	en	dos	(2)	cargos.

ARTÍCULO	 7º.-	 Garantízase	 a	 partir	 del	 01	 de	 Septiembre	 de	 2025,	 para	 todo	 el	 personal	 del	 Escalafón	 Docente	 -	 Ley	 N°	 3.122,	 una
remuneración	neta	mínima	mensual	(neta	Ley)	de	PESOS	SEISCIENTOS	CINCUENTA	MIL	CON	00/100	($650.000,00),	por	cargo	testigo	y	hasta
en	dos	(2)	cargos.

ARTÍCULO	 8°.-	 Garantízase	 a	 partir	 del	 01	 de	 Noviembre	 de	 2025,	 para	 todo	 el	 personal	 del	 Escalafón	 Docente	 -	 Ley	 N°	 3.122,	 una
remuneración	neta	mínima	mensual	(neta	Ley)	de	PESOS	SETECIENTOS	MIL	CON	00/100	($700.000,00),	por	cargo	testigo	y	hasta	en	dos	(2)

[...]

ARTÍCULO	10°.-	Derógase	a	partir	del	01	de	Julio	de	2025,	el	Decreto	T.P.	y	R.H	-	E.-	Ec.	N°	21/2025	y	sus	modificatorios.

ARTÍCULO	11°.-	Créase	a	partir	del	01	de	Julio	de	2025,	la	bonificación	por	«Transporte	y	Conectividad»,	la	que	quedará	determinada	en	la
suma	de	PESOS	TREINTA	Y	UN	MIL	CON	00/100	($31.000,00),	se	abonará	por	cargo	testigo,	hasta	dos	(2)	cargos,	y	a	aquellos	docentes	que
trabajen	al	menos	quince	(15)	horas	cátedra	en	el	Nivel	Secundario	o	doce	(12)	horas	cátedra	en	el	Nivel	Superior,	según	corresponda,	y
proporcional	si	tuviere	menos	horas	de	las	enunciadas.